ESTADO DE MATO GROSSO
f i S J  CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

“Palácio Urbano Rodrigues Fontes”

CAMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
PROTOCOLO GERAL 174/2023

Data: 27/02/2023 - Horário: 16:47
Legislativo

EXPEDIENTE DECISÃO PLENÁRIA - Data: /  /2023

Data: /  /2023 ( ) APROVADO ( ) REPROVADO

Visto Secretário:

REQUERIMENTO N° 011/2023

Exmo. Senhor.

Ver. Arnildo Gerhardt Neto
Presidente da Câmara Municipal de Diamantino

Em cumprimento ao Parágrafo 3o do Artigo 86 do Regimento Interno,
venho mui respeitosamente JUSTÍFICAR a Vossa Excelência e demais colegas Vereadores, da
não presença na Sessão Ordinária do dia 27/02/2023.

Sendo este o motivo que impossibilita a minha presença na referida
sessão. Segue atestado médico em anexo.

Diamantino/MT, 27 de fevereiro de 2023

Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2345 -  Jardim Eldorado -  Diamantino/MT - 78400-000
(65) 3336-1419 - www.diamantino.mt.leg.br

DIAMANTINO - MT

Secretaria Municipal de Saúde de Diamantino

Atestado

ATESTADO
Atesto para os devidos fins que EDIMILSON FREITAS ALMEIDA recebeu atendimento
neste serviço no dia 27/02/2023, e necessita afastamento de suas atividades por 1 dias, a
partir de 27/02/2023.
É vedado ao médico ou odontólogo revelar o CID diagnóstico, salvo se autorizado pelo
paciente ou responsável legal, conforme art. 73 do código de ética médica.

SILVIA DAYANA MARISCAL CARRIZALES
CRM: 9727

Emitido em: 27/02/2023

15532

G-MUS -  Gestão Municipal da Saúde Inovadora Sistemas de Gestão LTDA